



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002177858
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟง.นย.
ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ต.บ้านใหญ่.เมืองนครนายก จ.นครนายก
ถึง (Vendor's name): บริษัท ส. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
111 -
ถ.-
ต.หนองสามวัง อ.หนองเสือ
จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ งบลงทุน ราคากลาง 288,707.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ 16 ม.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	POLE 8 M.	30,000 ชิ้น	1,564.00	46,920.00
2	1-00-001-0002	POLE 9 M.	60,000 ชิ้น	2,041.00	122,460.00
3	1-00-001-0004	POLE 12 M.	20,000 ชิ้น	5,022.00	100,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจิรฉัตร นราเศรษฐวิวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.นครนายก
วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรฉัตร นราเศรษฐวิวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.นครนายก
วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002177858
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				269,820.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				269,820.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				18,887.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				288,707.40

(สองแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจิรธนิน นราเศรษฐวัฒน์)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผวก.นครนายก
 วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรธนิน นราเศรษฐวัฒน์)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผวก.นครนายก
 วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๑ หมู่ ๑๑
ตำบลหนองสามวัง อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๒-๕๕๕-๙๐๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๓๕๕๔๗๐๐๐๑๙๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๗๓๗ ๘๕๘
วันที่ ๒๕ มิ.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก
ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด
นครนายก
โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๓๑-๒๐๗๙

ตามที่ บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	POLE 8 M.	๓๐	EA	๑,๖๗๓.๔๘	๕๐,๒๐๔.๔๐
๒	POLE 9 M.	๖๐	EA	๒,๑๘๓.๘๗	๑๓๑,๐๓๒.๒๐
๓	POLE 12 M.	๒๐	EA	๕,๓๗๓.๕๔	๑๐๗,๔๗๐.๘๐
รวมเป็นเงิน					๒๖๘,๗๐๗.๔๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๑๘,๘๘๗.๔๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					๒๘๗,๕๙๔.๘๐
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก ๒๖๐๐๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๘๐๔๒๓ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๓ รายการ งบลงทุน ราคากลาง ๒๘๘,๗๐๗,๔๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๑๖ ม.ค. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายฤทธิ อินทิวร)

ผจก.กฟจ.นครนายก

วันที่ ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๘๐๔๒๓

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๕๐๓๘๑